
 

 

TAURAGĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 2014-2020 METŲ EUROPOS KAIMYNYSTĖS 

PRIEMONĖS LIETUVOS IR RUSIJOS BENDRADARBIAVIMO PER SIENĄ 

PROGRAMOS STEBĖSENOS KOMITETĄ 

 

2017 m. gegužės 11 d. Nr. 51/9S-16 

 

Tauragė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2017-04-13 raštu Nr. 22D-

625 „Dėl atstovų delegavimo į 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą“,  Tauragės regiono plėtros Taryba 

n u s p r e n d ž i a  

Deleguoti į 2014-2020 metų Europos kaimynystės priemonės Lietuvos ir Rusijos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą sekančius atstovus: 

 

Eil.

Nr. 

Vardas, 

pavardė 

Pareigos 

 

Užsienio 

kalba 

Kokiu nariu 

deleguojamas 

Telefonas El. paštas 

1. Dalita 

Martutaitien

ė 

Tauragės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Plėtros, 

investicijų ir turto 

valdymo skyriaus 

 vyr. specialistė 

Anglų Pagrindinis 

narys 

(8 446) 62 831 dalita.martutaitiene

@taurage.lt  

2. Raimundas 

Vaitiekus 

Šilalės rajono 

savivaldybės 

administracijos 

direktorius 

Anglų Pakaitinis 

narys 

(8 449) 76 114 r.vaitiekus@silale.lt  

 

 

 

Tarybos pirmininkas Jonas Gudauskas 


